## FEBRUARIUS (28)

Initium Matut. h. 8.

- 1 **Dominica in Septuagesima.** De ea (morello). *Missa pro populo.* In Laudibus et Missa quoque Conv. comm. S. Cyrilli Alexandrini Episc. Doct. et Conf. alias 30 jan., S. Ignatii Ep. et Mart. et S. Severi Ep. et Conf. — Vesp. 1 sol. seq. Festi (bianco) cum comm. Dominicæ. Communio gener. in Eccl. S. Laurenti; publicatur commun. gen. in Ecclesia S. Marci pro Domin. prox. seq.
- (†) 2 Fer. 2. **Purificatio B. Mariæ V.** Sol. Dom. 2 class. (bianco). Post Tertiam, cum paramentis violaceis, fit solemnis benedictio et distributio Candelarum, et processio. — Vesp. de ead. Purificatione (bianco) cum comm. et S. Blasii seq.
- 3 Fer. 3. S. Blasii Episc. et Mart. privil. (rosso). *In Metrop. fit sol.* Ad Matut. Dec. fer. 3 hebd. I. *Diligam te.* — 1 Vesp. sol. seq. Cathedrae (bianco). *In Metrop.* comm. S. preced.
- 4 Fer. 4. **Cathedra S. Petri Antiochiae.** Sol. 2 cl. (bianco). *Dies assignata a 22 febr.* — Vesp. de eadem cum comm. Sanctæ seq.
- 5 Fer. 5. S. Agathæ Virg. et Mart. Sol. m. (rosso). — Vesp. de ead. cum comm. S. seq.
- Congregatio Cleri urbani, hora 14.30.**
- 6 Fer. 6. S. Dorotheæ V. M. (rosso). Off. de Sancta. Missa de Vigilia post Nonam (morello) cum comm. Sanctæ. In Missis adiungatur collecta pro Papa. — Vesp. 1 sol. (rosso) S. Apostoli seq.
- Anniversarium**  
**Creationis SS. Domini N. PII PP. XI.**
- (†) 7 Sabb. S. Mathiæ Apostol. Sol. 2 cl. (rosso). — Vesp. de eod. cum comm. S. Honorati seq. (rosso).

- ¶ 8 *Dominica in Sexagesima.* De ea (morello). In Laud. et Missis comm. S. Honorati Episc. Mediol. Conf. *Ad S. Eustorgium.* — Vesp. de dominica cum comm. S. Apolloniæ seq.  
*Communio gener. in Ecclesia S. Marci.*  
*Publ. communio gen. facienda dom. prox seq. in Eccl. Metropolitana.*
- 9 Fer. 2. S. Apolloniæ Virg. et Mart. Sol. (rosso). Ad Matut. Dec. *Nonne Deo.* — Vesp. 1 sol. Sancti seq. (rosso) cum comm. Sanctæ preced.
- 10 Fer. 3. S. Soteris Virg. et Mart. Sol. (rosso). — Vesp. 1 sol. S. seq. (bianco) cum comm. S. præced.
- 11 Fer. 4. S. Lazari Episc. Mediol. et Conf. Sol. (bianco). — Vesp. 1 sol. (bianco) S. seq. cum comm. S. præced.
- 12 Fer. 5. S. Romualdi Ab. Sac. Conf. Sol. (bianco). — Vesp. 1 sol. S. Doct. seq. (bianco) cum comm. S. præced.
- 13 Fer. 6. S. Francisci Salesii Ep. Conf. et Doct. Sol. (bianco). — Vesp. de eodem cum comm. S. seq.
- 14 Sabb. S. Ioannis de Matha Sac. Conf. Sol. (bianco). — Vesp. de eod. (bianco).
- ¶ 15 *Dominica in Quinquagesima.* De ea (morello).  
*Communio gen. in Ecclesia Metropolitana.*
- 16 Fer. 2. De ea (morello). Ad Matut. Dec. *Beatus vir.* *Missa pro Defunctis post Nonam.*
- 17 Fer. 3.
- 18 Fer. 4. { De eis (morello).
- 19 Fer. 5. { De eis (morello).
- 20 Fer. 6.
- 21 Sabb. De eo (morello). *Missa de B. M. V. post Sextam.* Ad Martyrologium, quod per totam Quadrag. deinceps omittetur, hodie, post kalendarum et lunae pronunciationem, dicitur tantum: *Dominica in capite Quadragesimæ, in qua deponitur canticum Domini Halleluja et a qua est initium jejuniï sacratissimæ Quadragesimæ, Et alibi plurimorum Sanctorum Martyrum et Confessorum atque Sanctorum Virginum.* — Vesp. de Sabb. I quadrag. (morello), ad quas incipit officium ritu quadrag. Post Completorium preces cum antiph. *Salve Regina.*

- Ab his Vesperis usque ad Missam Sabbati Sancti exclus. omnino silent organa, et cooperiuntur sacrae altarium Imagines. Ab hoc Vespere interdicuntur nuptiæ solemn. Denunciantur Iejunium quadragesimale neonon et Quat. Tempor. (Cann. 1250-1251), et Orationes faciendaæ pro Ordinandis.*
- ¶ 22 *Dominica in capite Quadragesimæ.* De ea (morello). Missa (pro populo) applicatur ad mentem S. Pontificis (non autem ad mentem offerentis) pro "Mondarisi", — Vesp. de hac Dominica Pont. in Metrop.
- ¶ *Tempore quadragesimæ et deinceps, ab omnibus sacerdotibus, servatis rubricis (vide Calend. Ambros. in Prænotanda de Collectis in Missis pag. XVII) in Missis et Eucharistica benedictione addatur Collecta de Spiritu S. pro felici exitu S. Synodi diocesanæ, juxta Edictum E.mi D. Card. Archiepiscopi diei XXIV Sept. MCMXXX.*  
*Moneantur fideles de institutione in Metrop. Capsæ incertorum, ad quam commode deferri poterunt incerta bona, quae sint restituenda.*
- 23 Fer. 2. De ea (nero). Ad Matut. Dec. *Nonne Deo.* Missa Convent., *de proprio per totam quadrages.*, celebratur post Nonam. — Vesp. dicuntur ante prandium.
- ¶ *Moneantur insuper fideles, in Dominica prox. seq. colligendas esse oblationes pro petriana stype.*
- 24 Fer. 3. De ea (nero).
- (Je) 25 Fer. 4. *Quatuor Temp.* De ea (nero).  
*In feria IV et VI post Tertiam, in Officio chorali tantum, dicuntur Litaniæ cum antiph., etc. ut in Breviario: idemque fit singulis fer. IV totius Quadrag., excepta feria IV in Authentica.*
- 26 Fer. 5. De ea (nero).
- (Je) 27 Fer. 6. *Quatuor Temp.* De ea (nero). Post Tertiam in officio chorali tantum, recitantur Litaniæ, ut in Breviario: idemque fit singulis Fer. VI Quadrag. excepta Fer. VI in Parasceve. Ad Vesp. omittitur Cant. *Magnificat;* quod fit in singulis Feriis VI Quadrag.
- Ex Syn. Diœc. III decr. XX: « Ut Ecclesiæ Ambrosianæ ritus ab universis et singulis ejusdem Ecclesiæ Sacerdot.*

retineatur et conservetur, ne Sacerdos ullus, qui ritu Ambrosiano Missæ sacrum facere debet, id per Quadrag. sextis Feriis, ne in Regularium quidem eccl., faciat, etiam vel funeris, vel exequiarum, vel alterius cuiusvis rei oblata causa. Qui vero Sacerdotes, quamvis Ambrosianæ eccl. aliquo modo addicti, ritu tamen Romano sacrum facere solent, in Ecclesiis, ubi more Romano fit, iis interdictum ne sit. *Hoc Decr. renovatum fuit in Syn. Diœc. XXXVI, decr. XLVI, et non semel in Congreg. Vic. For., et novissime in Syn. XXXVIII ad N. 260. Porro in decr. supradictæ Syn. prohibentur Regul. celebrare Missam in Fer. VI Quadrag., Romano etiam ritu, sive ad altare majus, sive ad alia altaria in ecclesiis in quibus Ambr. ritu Divina officia peraguntur etiamsi ibi occasione Quadrag. concionantur.*